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Republika Kosova - Repulylic of Koy
Kowrisioni Qendror | Zgjeditjror lﬁr? ~10- 2021
Centralna Izbora Kpaisija
Cenftral Election Comnission Prishting ; priggin,

Mé baze te autorizimeve t8 pérecaktuara me nenin 54 L8 Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pergjithshme né
Republikén e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vezhguesit e Zgjedhjeve, Kamisiani
Oendror | Zgjedhjeve me daté 07.10.2021, merr kBté;

1,

Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi té kétij Vendimi, té githa
interes ligjor kané t& drejté ankess né Panelin Zgjedhor pér Arkesa dhe Parasht

VENDIM
pér akreditim t& grupit t& vérhguesve t8 "RFERL in Kasowa™ (RFERL INC)

Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, per akreditimin
e grupit t& VEzhguesve t& medias ndérkombétare “RFERL Inc Branch Office in Kosovo” me 10
vézhgues afatshkurtér, per vezhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjel Lokale né Republikén e
Kosovés, g do té mbahen mé 17 tetor 2021

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shtg & obliguar ta njoftajgé median
ndérkembétare “RFERL in Kosovo” me obligimet e organizatave t& akredituara dhe vézhguesve
té tyre gé rrjedhin nga neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 piér Vézhguesit e Zgjedhjeve.

Zyra peér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njofte] median
ndérkombétare “RFERL in Kosovo” pér marrjen e kétij vendimi.

Lista e vézhguesve t& medias ndérkombétare “RFERL in Kosova" shié pjesé perbériése ¢ katij
vendimi.

Vendimi hyn né fugl ditén e nénshkrimit,

Kryesues i Kamisionil (lem:frﬂr tE Zgjedhjeve

perﬁnngu{é* kana
—PLAP.”



Lista e vézhguesve té medias ndérkombétare “REERL in Kosove" pér vézhgim t& Zgjedhjeve Lokale
2021:

Emri | Medid |
i Bislimi RFERL INC o
1
Bujar Terstena RFERL INC
2 —
| Nadije Ahmeti RFERL INC
3
Arton Konushevej RFERL INC
4 .
Luljeta Veseli - Krasnigi RFERL INC
5 -
Tatulant Qenaj RFERLINC
Ibrahim Berisha RFERL INC T
7
Arben Hoti RFERL INC
a
Sandra Cvetkovic RFERL INC
8
Shkelgim Hysena] RFERL INC
10




